2020年 12月吉日

全国科学館連携協議会関東ブロック

加盟館各位

千葉市科学館 館長 井上 厚行

                         （2020年度全国科学館連携協議会関東ブロック幹事館）

2020年度全国科学館連携協議会関東ブロック会議について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

関東ブロックでは、今年度より 2 年毎に幹事館を持ち回りで担当することになり、2019 年～2020 年度は千葉

市科学館で担当しております。

さて、標記の会議につきまして、例年ですと幹事館または周辺他館で開催しておりますが、昨今のコロナ禍ゆ

え、今年は書面での開催の運びとなりました。まだまだ感染状況が予断を許さない中で、各館とも運営に大変ご

苦労されおられるところかと思いますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。書面での会議の内

容は以下の通りとなります。年末年始のご多用のところ大変恐縮でございますが、内容をご確認いただいた上で

ご返答をいただけますと幸いです。

記

1. 議題

(ア) 2021年度以降の関東ブロック会議の幹事館について （資料 1および別添資料 1）

(イ) コロナ禍における各館の運営やイベント等における対策やアイデアなど （資料 2）

(ウ) その他、各種提案等 (任意)

2. ご回答方法

E メールまたは FAX  (メールの場合、8MBまでの添付ファイルの受信が可能)

3. ご回答締切

2021年 1月 31日(日)

※ 議題の (ウ)については、特にフォーマットを定めておりませんので、自由書式でご回答いただけますと

幸いです。

以上

 担当: 千葉市科学館 事業課 野副

TEL: 043-308-0519  FAX: 043-308-0520

E メール: susumu.nozoe@kagakukanQ.com